collaterali usque ad secundum gradum mixtum cum primo. 

15. Ab impedimento orto ex affinitate in linea recta. 

16. Ab omnibus impedimentis matrimonialibus, si agatur de matri

moniis mixtis, quotiescumque servari nequeunt condiciones requisitae 

in n. I Instructionis Matrimonii Sacramentum a S. Congregatione pro 

Doctrina fidei, die 18 martii 1966 editae.1 6 

17. A forma iure praescripta ad valide contrahendum matrimo

nium. 

18. A lege renovandi consensum matrimonialem in sanatione in 

radice, quoties : 

a) requiritur dispensatio super impedimento Sedi Apostolicae 

reservato ; 

1 4 Can. 985, 3. 
l s Can. 985, 4. 

" Cfr. A. A. S. L V I I I (1966) p . 237. 
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b) agitur de impedimento iuris naturalis vel divini, quod iam 

cessaverit; 

c) agitur de matrimoniis mixtis, cum servatae non fuerint con

diciones praescriptae in commemorata Instructione S. Congregationis 

pro Doctrina fidei n. I. 

19. A poena vindicativa iure communi statuta, quae ab ipsa Sede 

N Apostolica declarata vel inflicta fuerit. 

20. A tempore statuto pro ieiunio eucharistico. 

Normae de facultatibus dispensandi, Episcopis iuxta Conciliare De

cretum Christus Dominus tributis, valere incipient a die xv mensis 

augusti huius anni. 

Quaecumque vero a Nobis hisce Litteris motu proprio datis statuta 

sunt, ea omnia firma ac rata esse iubemus, contrariis quibuslibet non 

obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xv mensis iunii, anno 

MDCCCCLXvi, Pontificatus Nostri tertio. 

PAULUS PP. VI 

L I T T E R A E APOSTOLICAE 

I 

Titulus ac privilegia Basilicae Minoris ecclesiae Beatae Mariae Virgini in 

Caelum Assumptae Gedaniae dicatae conferuntur. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Antiquitate et opere nobile esse per

hibetur templum Beatae Mariae Virgini in Caelum Assumptae sacrum, 

quod in singulare decus urbis Gedaniae vertit. Etenim repetitur a sae

culo XIV, estque molis amplitudine, Gothico structurae genere, artifi-

ciosis operibus, praesertim imaginibus sculptis et pictis, valde insigne. 

Quod vero potissimum habemus, eadem ecclesia, anno MCMXLV catholi

cis restituta, egregium est domicilium religionis, quod populus frequens 

adire consuevit, Almam Deiparam pio more veneraturus. Cupiens vero 

huic templo, Nostro munere, ampliorem addere honorem, Venerabilis 

Frater Edmundus Nowicki, Gedanensis Episcopus, Nos rogavit, ut id 

Basilicae Minoris nomine ac iure donaremus. Quae vota, nomine etiam 
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cleri ac fidelium, eiusdem Antistitis sacrorum curis commissorum, pro

lata libenti animo statuimus audire. Itaque, e Sacrae Rituum Congre

gationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque 

Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuum

que in modum ecclesiam, Deo in honorem Beatae Mariae Virginis in 

Caelum Assumptae dicatam et in urbe Gedania positam, ad dignitatem 

Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis, quae 

eidem titulo rite competunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec 

edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque inte

gros effectus sortiri et obtinere; illisque, ad quos spectant seu spectare 

poterunt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quid

quam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive igno

ranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XX mensis Novembris, anno MCMLXV, Pontificatus Nostri tertio. 

B HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 

I I 

Titulo ac privilegiis Basilicae Minoris decoratur cathedrale templum dioe

cesis Clivi Zamoërensis, Beatae Mariae Virgini, v. d. « Nuestra Señora de 

La Paz », consecratum. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Augusta cunctoque Argentino po

pulo sacra est aedes, quae, in urbe Clivo Zamoërensi sita atque Dominae 

Nostrae a Pace dicata, anno MCMLVII novae etiam dioecesis primaria ec

clesia electa est. Namque fideles, cum gravissima mala intestinis furen-

tibus contentionibus imminerent, naturali cuidam animi motui obtem

perantes, ad Almam Deiparam cum fide confugerunt, ut eius depreca

tione summum pacis atque reconciliationis bonum nationi suae impe

trarent. Statimque piae peregrinationes eodem fieri coeptae sunt a 

cuiusque ordinis civibus, qui undique ex dissitis etiam terris convenie

bant. Quod ergo communis concordiae templum iure merito est haben-
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dum et appellandum, ut est extra dioecesis fines pernotum, ita inter 

ceteras eiusdem ecclesias molis amplitudine et artis venustate eminet. 

Mireris latas ibi alas, turres, tholum ac multi pretii supellectilem, ip

sumque exstructionis genus et opus. Sed magis mireris, in decora reli

giosorum rituum celebratione, marialis cultus studium atque fervorem, 

crebrasque optatae pacis invocationes, cum nova ei pericula in toto ter